ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
08 мая 2024 года                                                                                       № 79/195

ЗАТО п. Видяево Мурманской области

Об исключении из резерва составов участковых избирательных

комиссий Видяевской территориальной избирательной комиссии

Мурманской области

          На  основании  пункта 9 статьи 26 , пункта 5.1 статьи  27  Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 25 Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий

и назначения нового  члена  участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного   постановлением   ЦИК   России от 5

декабря 2012 года № 152/1137-6, Видяевская территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий

лиц согласно прилагаемому списку.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Видяево» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов

file:///D:/Все%20мои%20документы/планы%20и%20работа%20%20ВТИК/формирование%20комиссий/УИК/УИК%202018%20-%202023/руководящие%20документы/Порядок%20формирования%20резерва.doc%23Par149

                                                                                       Приложение

к решению Видяевской территориальной

                                                                                        избирательной комиссии

                                                                                         от 08.05.2024 № 79/195

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Видяевская территориальная избирательная комиссия

Мурманская область

       на основании подпункта г) пункта 25 Порядка формирования  резерва

составов  участковых  комиссий и назначения нового  члена  участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №

избирательн

ого участка

1 Мартынова Ирина

Николаевна

Мурманское областное

отделение политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

file:///D:/Все%20мои%20документы/планы%20и%20работа%20%20ВТИК/формирование%20комиссий/УИК/УИК%202018%20-%202023/руководящие%20документы/Порядок%20формирования%20резерва.doc%23Par149